
Zarządzenie Nr 143/2010 

Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 29 czerwca 2010 r. 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 119/2010 Prezydenta Miasta Skarżyska-

Kamiennej z dnia 1 czerwca 2010 r. w sprawie powołania obwodowych 

komisji wyborczych w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. 

 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i art. 20a ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467)  

w związku z § 11 ust. 1, 4 i 5 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  

z dnia 28 sierpnia 2000 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 72, poz. 847 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 119/2010 Prezydenta Miasta Skarżyska-

Kamiennej z dnia 1 czerwca 2010 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych  

na dzień 20 czerwca 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 odwołuje się Pana Jacka 

Ciepińskiego zgłoszonego przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara Pawlaka w związku z pisemnym 

zrzeczeniem się członkostwa, 

2) ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 odwołuje się Pana Grzegorza 

Sokołowskiego zgłoszonego przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Marka Jurka w związku z pisemnym zrzeczeniem się 

członkostwa, 

3) ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 odwołuje się Pana Bogumiła 

Packa zgłoszonego przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara Pawlaka w związku z pisemnym 

zrzeczeniem się członkostwa, 

4) ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12 odwołuje się Panią Marię 

Wojasiewicz zgłoszoną przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego w związku z pisemnym 

zrzeczeniem się członkostwa, 

5) ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 22 odwołuje się Panią Grażynę 

Pająk wskazaną do składu Komisji przez Prezydenta Miasta w związku  

z pisemnym zrzeczeniem się członkostwa, 



6) ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 23 odwołuje się Panią Dianę 

Barbarę Ryś zgłoszoną przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Kaczyńskiego w związku z pisemnym 

zrzeczeniem się członkostwa, 

7) do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12 powołuje się Panią Ewę Zbroję 

zgłoszoną przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Bronisława Komorowskiego, 

8) do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 22 powołuje się Panią Katarzynę 

Streich wskazaną do składu Komisji przez Prezydenta Miasta, 

9) do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 23 powołuje się Panią Jolantę Ryś 

zgłoszoną przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Jarosława Kaczyńskiego. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Prezydent Miasta 

     Roman Wojcieszek 


